南安市医院存储硬盘招标公告

因医院业务开展需要，拟采购存储硬盘，现将采购公告发布如下，欢迎有意的厂家或供应商按公告要求前来投标。
投标人须知

	序号
	项目
	约定内容

	1
	采购项目
	南安市医院存储硬盘采购

	2
	采购数量
	3块

	3
	总额最高控制价
	3.9万元

	4
	货物交货地点
	南安市新华街330号南安市医院
急诊大楼六楼信息中心

	5
	采购方式
	公开招标

	6
	采购内容
	详见南安市医院存储硬盘采购文件

	7
	交货时间
	合同生效后7个工作日内完成供货并配合调试

	8
	价格与费用
	投标价格应包括运费、安装、调试、培训、售后服务等费用，招标方不再追加相关的一切费用。

	9
	对投标人的资格要求
	详见南安市医院存储硬盘招标文件

	10
	制作投标文件数量
	正本1份，副本1份

	11
	递交投标文件截止时间
	2023年 1 月10  日至2022年 1月16 日16:00

	12
	递交投标文件地点
	南安市医院信息中心

	13
	开标时间
	2022年 1 月16  日下午

	14
	中标方式
	采用最低价中标

	15
	联系人
	洪先生：15959518399，叶先生：13906990965

	16
	电子邮箱
	honghim@163.com

	17
	监督电话
	庄先生：0595-86394170

南安市医院存储硬盘采购文件

1、 采购项目及技术指标

	名称
	数量
	技术指标

	存储硬盘
	3块
	1、总体要求：为南安市医院现有PACS提供存储容量扩展、存储空间规划等服务。
2、产品名称：NLSAS 12T

3、产品描述：12TB 7.2K RPM NL SAS硬盘单元(3.5")

4、产品数量：3块

5、要求所提供的所有部件为全新配件，并包含三年免费保修服务。
6、要求免费提供扩容所需的相应辅材。

	                             服务要求

	1、 提供硬盘安装 调试和数据迁移等服务。
2、 根据采购人的实际业务系统情况提供合理化建议，经与采购人充分沟通后对磁盘空间及磁盘组进行合理划分及规划。
3、 在应用不停机环境下，对现有存储系统进行在线扩容实施服务。
4、 提供原厂现场安装及调试服务，涉及原有LUN在线扩容须保障LUN数据安全性，中标人需提供扩容安装过程中存储数据安全保障措施。
5、 提供实时数据备份应急设备，对原系统数据进行在线应急保障。
6、 中标人需在不影响业务情况下，在完成存储在线扩容实施部署过程中，出现原有系统数据丢失或引起生产级事故，如数据丢失,系统无法正常运行,所有损失由中标人承担,甲方有权终止合同,并保留追究其法律责任的权利。

7、 提供7*24小时技术支持服务，15分钟内响应服务，4小时内到达现场。

2、 投标方法

1、 南安市医院采购组对投标人进行资格审查；

2、 南安市医院采购监督组对投标采购过程进行全程监督；

3、 南安市医院采购组负责组织招标、商谈具体工作。

3、 投标人资格的证明文件

投标供应商必须在投标文件中提供以下证明其有资格进行投标和有能力履行合同的文件（加盖投标供应商公章，并注明与原件一致）：

1、投标人代表身份证原件及复印件。
2、法人委托授权书(非法定代表人为投标人代表参加投标时)。
3、投标人《企业法人营业执照》副本复印件（加盖公章）。
特别说明：投标供应商必须对上述资格证明文件的真实性负责，原件备查；如果投标供应商虚报上述证明文件骗取中标，其中标资格无效。
四、技术及商务应答内容
投标人应根据本次采购需求，选择投标产品，以完全实现采购要求功能。并提交以下有关资料。
1、详细介绍设备所具备的功能、技术指标及参数。在实际运用中，是否能满足技术要求。
2、根据采购需求，详细且完整列出产品配置。且注明品牌、规格或型号、制造商及产地（应附《供货明细表》统一格式）。
3、投标人对本次采购项目的质量保证、交货时间保证等方面内容介绍。
4、投标人对在保修期内所提供的免费服务项目、保修期后所能提供的服务项目和收费标准进行详细说明；投标人对满足文件要求或更高条件的售后服务的承诺或优惠措施。
五、报价要求
1、本次报价包括设备、辅材、运费、安装、融合、调试、售后服务等费用。
2、投标人提供的货物报价单位为人民币元。
六、交货、安装期限
中标人与采购单位签订合同后7日内产品到达交货地点并安装、调试完成。
七、货款结算
货到安装现场初步验收合格，经采购单位检验合格且运行30日后支付合同总额。
八、保修期及售后服务
中标人应具备相应的维护保养服务能力，验收后提供1年的免费维保期，对产品进行终身维护和修理。在免费质量保证期内产品出现故障，应由供应商免费更换。
九、其他事项
1、投标人应具有本次招标货物的提供能力，投标产品、服务应符合国家和福建省的政府采购相关规定。投标人应在报名时递交携带公司营业执照副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件(或者三证合一)、非法人代表参与的需提供法人代表授权函。
2、投标人应提供三家其他医院该产品的购买合同、发票；

3、投标价格应包括运费、安装、调试、培训、售后服务等费用，招标方不再追加相关的一切费用；

4、如对内容有异议的，需要报名期内书面向电脑中心提供书面质疑函，意见合理的，信息中心将对内容进行修改。
5、未经院方同意，不得于所参与项目谈判未结束前离开招标现场；

6、投标的多功能读卡器必须可以与我院目前在用的信息系统、医保等软硬件实现对接使用，如不能实现上述功能，投标方需承担所有相关改造费用。

十、投标文件格式
格式1
投 标 书
 致：南安市医院
     根据贵方为 南安市医院存储硬盘  项目招标采购货物及服务的投标邀请，投标代表                              (全名、职务)经正式授权并代表投标供应商                         (投标供应商全称、地址)提交以下文件正本壹份和副本壹份。
(1) “投标书”、“开标一览表”等；
(2) 资格证明文件；
(3) 按投标供应商须知要求提供的全部文件；
(4) 按招标文件要求提供的有关必要文件；
(5) 投标供应商认为需加以说明的其它文件。
据此函，投标供应商同意遵守如下条款：
1、可提供产品投标价见“开标一览表”。
2、投标供应商将按招标文件规定履行合同责任和义务。
3、投标供应商已详细审查全部招标文件和相关附件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
4、本次投标有效期在本招标文件中所规定的时间内保持有效。
5、投标供应商同意提供采购机构可能要求的与其投标有关的一切数据或资料。
6、与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：                            邮编：
电话：                            传真：
投标代表签字：
投标供应商全称（加盖公章）：
日期：    年   月   日
投标供应商应将“投标书”、“开标一览表”单独密封在一个信封内，信封封口应密封，由投标代表签字、并盖公章。
格式2
开标一览表
投标供应商全称(加盖公章)：
	序号
	产品名称
	型号及参数
	供应商
	数量
	单价（元）
	小计
	交付期

备注：1、投标供应商应将“投标书”、“开标一览表”单独密封在一个信封内，信封封口应由投标代表签字、盖章。
投标代表签字：
日期：    年   月   日
 格式3
法定代表人授权书(原件)
兹有                           (投标供应商全称)的法定代表人             姓名）授权                  （被授权人姓名）为（南安市医院存储硬盘）的投标代理人，以本公司名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书仅对该项目有效，特此声明。
法定代表人签字：

被授权人签字：                      职务：
投标单位详细地址：
邮编：
E-mail:
联系电话/传真号码：
                   投标供应商全称（加盖公章）：
                年   月   日